Stichting Noordbrabants Museum

WNT-verantwoording

Per 1 januari 2013 is de Wet normering bezoldiging topfunctionarissen publieke en semipublieke sector (WNT)
ingegaan. Deze verantwoording is opgesteld op basis van de voor Stichting Noordbrabants Museum van toepassing

zijnde regelgeving.

Leidinggevende topfunctionarissen

Functie

Duur dienstverband

Omvang dienstverband (in fte)
(Fictieve) dienstbetrekking

Bezoldiging

Beloning

Vergoeding ziektekosten volgens cao
Premie Overlijdensrisicoverzekering
Bijdragen pensioen

Totaal bezoldiging

Toepasselijk WNT-maximum

Toezichthoudende functionarissen

2019

Ch.C.M. de
Mooij

1/1-31/12
1,0
ja

143.645
300

678
48.644
193.267
194.000

2018

Ch.C.M. de
Mooij

1/1-31/12
1,0
ja

139.070
300

349
40.406
180.125
189.000

2019 2018

L.P.L. Janssen  L.P.L. Janssen

1/1-31/12 1/1-31/12

1,0 1,0
ja ja
88.559 83.535
300 300
7.154 6.322
96.013 90.157
194.000 189.000

Bij de leden van de Raad van Toezicht is geen sprake van een dienstverband. Zij genieten geen beloningen en/of

belastbare onkostenvergoedingen of beloningen betaalbaar op termijn.
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